

RECEBEMOS DE RESTAURANTE E CHOPERIA DITO BENDITO LTDA-ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 23/07/2021 - DEST. / REM.: CARLOS ALBERTO SOARES JUNIOR - VALOR TOTAL: R\$ 107,40		NF-e Nº 000.000.640 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RESTAURANTE E CHOPERIA DITO BENDITO LTDA-ME RUA PRACA BARAO DO RIO BRANCO, 118 E - CENTRO CEP: 78200-000 - CACERES - MT TEL: (65)3223-8090		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.640 FL. 1/1 SÉRIE 1		 CHAVE DE ACESSO 5121 0717 9951 5800 0141 5500 1000 0006 4011 7214 3144 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151210047027196 23/07/2021 13:21:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 134840720		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 17.995.158/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL CARLOS ALBERTO SOARES JUNIOR			CNPJ / CPF 042.521.961-59	DATA DA EMISSÃO 23/07/2021
ENDEREÇO AVENIDA CASTELO BRANCO, 325		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 78120-000
MUNICÍPIO VARZEA GRANDE		FONE / FAX	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA				

FATURA
PAGAMENTO A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00
VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	107,40		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	107,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
82	AGUA SEM GAS	22011000	0102	5102	UND	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
370	COCA COLA ZERO	22021000	0102	5102	UND	1,0000	4,9900	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
369	COCA COLA	22021000	0102	5102	UND	1,0000	4,9900	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
845	CORNETTO CHOCMIX	21050010	0102	5102	UND	1,0000	10,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	REFEICAO 3	21069090	0102	5102	KG	0,5500	44,9000	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	REFEICAO 3	21069090	0102	5102	KG	0,5850	44,9000	26,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	REFEICAO 3	21069090	0102	5102	KG	0,7450	44,9000	33,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Estimado dos Impostos Federais :R\$ 34,46 Estadual :R\$ 0,00 Municipal: R\$ 0,00 FONTE: IBPT	